
 

 

 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2023 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Spitali Rajonal Durres   

Adresa  Lagjia nr. 8, Rruga “Aleksander Goga”, Durres  

E-mail   SpitaliDurres@shendetesia.gov.al, sek.prokurime@srd.gov.al,   

Ueb-faqe www.srd.gov.al,   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur/ mallra/me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-70837-05-29-2023. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale ortopedike dhe traumatologjike per 

Spitalin Rajonal Durres – Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane 

te percaktuara me afat 12 muaj. 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave te MK: 34.942.785 (tridhjete e kater milion e nenteqind e 

dyzete e dy mije e shtateqind e tetedhjete e pese) Lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është 1.628.210,5 (nje milion e gjashteqind e njezete e tete mije e dyqind 

e dhjete presje pese) leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.06.2023,  Ora: 12:00. 
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